

Madsens Iglo ApS

Kæret 2, Lidemark, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 39 00 64 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Lyng Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Madsens Iglo ApS Kæret 2 Lidemark 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 39 00 64 99 Stiftet: 12. oktober 2017 Hjemsted: Bjæverskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Madsen |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S, Postboks 850, 0900 København C |
| Modervirksomhed | Pingvin og Whisky ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning og administration af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.643 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID 19.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2019 - 31/12 2019 | 12/10 2017 - 31/12 2018 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.643.395 | 1.330.431 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -167.437 | -195.343 |
| Driftsresultat | 1.475.958 | 1.135.088 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -320.310 | -381.231 |
| Resultat før skat | 1.155.648 | 753.857 |
| Skat af årets resultat | -254.220 | -166.709 |
| Ordinært resultat efter skat | 901.428 | 587.148 |
| Årets resultat | 901.428 | 587.148 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 901.428 | 587.148 |
| Disponeret i alt | 901.428 | 587.148 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>13.860.273</u> | <u>14.027.710</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>13.860.273</u> | <u>14.027.710</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.860.273</u> | <u>14.027.710</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>35.311</u> | <u>28.436</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>35.311</u> | <u>28.436</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.059</u> | <u>3.283</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>36.370</u> | <u>31.719</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.896.643</u> | <u>14.059.429</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Overført resultat | 1.488.576 | 587.148 |
| Egenkapital i alt | 1.538.576 | 637.148 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 75.287 | 36.953 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 75.287 | 36.953 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 8.412.406 | 8.837.557 |
| 6 Gæld til pengeinstitutter | 1.164.872 | 1.331.731 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 9.577.278 | 10.169.288 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 606.200 | 606.200 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.735.350 | 2.449.485 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 215.886 | 129.756 |
| Anden gæld | 126.066 | 10.599 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.705.502 | 3.216.040 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.282.780 | 13.385.328 |
| Passiver i alt | 13.896.643 | 14.059.429 |
| 1 Efterfølgende begivenheder | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt berørt af gennemførte restriktioner, men det er ledelsens opfattelse, at foretagne tiltag indtil videre er tilstrækkelige.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

| | 1/1 2019 - 31/12 2019 | 12/10 2017 - 31/12 2018 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 48.956 | 43.260 |
| Andre finansielle omkostninger | 271.354 | 337.971 |
| | 320.310 | 381.231 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 587.148 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 901.428 | 587.148 |
| | 1.488.576 | 587.148 |

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|--|------------------|------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 8.848.606 | 9.273.757 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -436.200 | -436.200 |
| | 8.412.406 | 8.837.557 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 6.830.700 | 7.266.900 |
| 6. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 1.334.872 | 1.501.731 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -170.000 | -170.000 |
| | 1.164.872 | 1.331.731 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 510.000 | 680.000 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.849 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 13.860 t.kr. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Selskabets samlede kaution udgør pr. 31. december 2019 i alt 18.123 t.kr. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pingvin og Whisky ApS, CVR-nr. 29 97 68 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
